
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

73 
88 
55 
28 

117 
111 
77 
99 
57 
26 
4 

17 
29 
69 
0 

25 
5 

Name 

LEANDRO TOTTI 
BETO MONTEIRO 
PAULO SALUSTIANO 
DANILO DIRANI 
PEDRO PERDONCINI 
BIA FIGUEIREDO 
ANDRE MARQUES 
LUIZ LOPES 
FELIPE TOZZO 
RAPHAEL ABBATE 
FELIPE GIAFFONE 
THIAGO RIZZO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
EVANDRO CAMARGO 
DANILO ALAMINI 
JAIDSON ZINI 
ADALBERTO JARDIM 

IVE 
VW 
MB 
IVE 
MB 
IVE 
MB 
MB 
MB 
IVE 

VW 
MB 
MB 
VW 
MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

6 
8 
7 
8 
6 
7 
6 
4 
6 
5 
4 
8 
6 
4 
3 
2 
3 

Best Tm 

1:49.638 
1:50.110 
1:50.568 
1:50.984 
1:51.386 
1:51.403 
1:51.613 
1:52.468 
1:52.661 
1:52.823 
1:52.999 
1:53.334 
1:53.655 
1:54.206 
1:56.271 
1:56.777 
2:09.243 

Diff 

0.472 
0.930 
1.346 
1.748 
1.765 
1.975 
2.830 
3.023 
3.185 
3.361 
3.696 
4.017 
4.568 
6.633 
7.139 

19.605 

Gap 

0.472 
0.458 
0.416 
0.402 
0.017 
0.210 
0.855 
0.193 
0.162 
0.176 
0.335 
0.321 
0.551 
2.065 
0.506 

12.466 

In Lap 

6 
8 
7 
7 
5 
7 
4 
4 
3 
4 
4 
5 
6 
4 
3 
2 
3 

BS1 

37.777 
37.981 
38.292 
38.492 
38.740 
38.628 
38.705 
38.966 
38.854 
38.890 
39.057 
38.894 
39.050 
39.613 
40.519 
41.205 
39.485 

BS2 

51.604 
51.471 
51.894 
51.984 
52.282 
52.319 
52.481 
52.809 
52.812 
53.128 
53.256 
53.663 
53.556 
53.343 
54.828 
54.176 
58.955 

BS3 

19.852 
20.067 
20.382 
20.294 
20.235 
20.456 
20.255 
20.599 
20.567 
20.580 
20.580 
20.580 
20.738 
20.732 
20.924 
21.396 
20.915 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #88,117 

Printed: 06/03/2026 10:58:20 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4 
COPA TRUCK 

Treino Extra PRÓ 

Practice (20:00 Time) started at 10:35:48 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

06/03/2026 10:30 


