



COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km

Treino Extra PRÓ

06/03/2026 10:30

Practice (20:00 Time) started at 10:35:48

Pos	No.	Name		Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	6	1:49.638			6	37.777	51.604	19.852
2	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	8	1:50.110	0.472	0.472	8	37.981	51.471	20.067
3	55	PAULO SALUSTIANO	MB	PRO	7	1:50.568	0.930	0.458	7	38.292	51.894	20.382
4	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	8	1:50.984	1.346	0.416	7	38.492	51.984	20.294
5	117	PEDRO PERDONCINI	MB	PRO	6	1:51.386	1.748	0.402	5	38.740	52.282	20.235
6	111	BIA FIGUEIREDO	IVE	PRO	7	1:51.403	1.765	0.017	7	38.628	52.319	20.456
7	77	ANDRE MARQUES	MB	PRO	6	1:51.613	1.975	0.210	4	38.705	52.481	20.255
8	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	4	1:52.468	2.830	0.855	4	38.966	52.809	20.599
9	57	FELIPE TOZZO	MB	PRO	6	1:52.661	3.023	0.193	3	38.854	52.812	20.567
10	26	RAPHAEL ABBATE	IVE	PRO	5	1:52.823	3.185	0.162	4	38.890	53.128	20.580
11	4	FELIPE GIAFFONE		PRO	4	1:52.999	3.361	0.176	4	39.057	53.256	20.580
12	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	8	1:53.334	3.696	0.335	5	38.894	53.663	20.580
13	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	6	1:53.655	4.017	0.321	6	39.050	53.556	20.738
14	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	4	1:54.206	4.568	0.551	4	39.613	53.343	20.732
15	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	3	1:56.271	6.633	2.065	3	40.519	54.828	20.924
16	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	2	1:56.777	7.139	0.506	2	41.205	54.176	21.396
17	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	3	2:09.243	19.605	12.466	3	39.485	58.955	20.915

Announcements
RADAR #88,117